
1846/1L
P031844

200

200

150

42
0

17
0

1840-B27

200

280

33
0

1843

200

115

33
5

25
0

8
5

1840-B5

200

300

29
0

1840-B5R

200

320

30
0

1842

200

105

25
0

9
20

11
50

NN = nero goffrato

NO = nero-oro 

NA = nero-argento

NR = nero-rame

NV = nero-verde

Corpo: alluminio pressofuso
Diffusore: sfera d.200 mm in acrilico

Colori disponibili (da specificare): 

SO = sfera opale (standard)

SF = sfera fumè 

Viteria esterna in acciaio inox.
Tasselli di fissaggio inclusi.
Lampadina non inclusa.
Specifiche bracci e pali a pag. 586-591
Accessori a pag. 591

COLOURS AVAILABLE:

NN = black matt

NO = black-gold

NA = black-silver

NR = black-copper

NV = black-green

Body: die cast aluminium
Diffuser: acrylic globe d.200 mm

Colours available (to specify):

SO = opal globe (standard)

SF = smooked globe 

External screews: stainless steel
Anchorage screws included.
Bulbs not included.
Arms and poles details on page 586-591
Accessories on page 591

E27 60W

IP43

E27 23W

COLORI DISPONIBILI:

Lampadine alogene, fluorescenti e a Led.
For alogen, fluorescent and Led lamps.
A++ .... E

1840/2L-B27

500

prof. 230

33
0

Art. 1844
 nero-rame (NR) - SF

Art. 1840-B5
nero-rame (NR) - SO

Art. 1840-B5R
nero-rame (NR) - SO

Art. 1840-B27
nero-verde (NV) - SO

ORIONE Ø 20 nero ORIONE Ø 20 nero
A C R Y L I C  G L O B E  -  S M A L L  S I Z E
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Corpo: alluminio pressofuso
Body: die cast aluminium

NN = NR = NV = NO = NA = nero goffrato
black matt

nero-rame
black-copper

nero-verde
black-green

nero-oro
black-gold

nero-argento
black-silver

ORIONE ø 20 nero

Diffusore: sfera d.200 mm in acrilico
Diffuser: acrylic globe d.200 mm

SO = SF = sfera opale (standard)
opal globe

sfera fumé
smooked globe

Art. 1846/1L
nero-verde (NV) - SO

Art. 1843 nero-verde (NV) - SO

Art. 1840/2L-B27 nero-verde (NV) - SO

ORIONE Ø 20 nero ORIONE Ø 20 nero
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Art. 1851-B28 nero-rame (NR) - SO

Art. 1851-B5R nero-rame (NR) - SO

1855

250

150

47
0

17
0

NN = nero goffrato

NO = nero-oro 

NA = nero-argento

NR = nero-rame

NV = nero-verde

Corpo: alluminio 
pressofuso
Diffusore: sfera d.250 mm 
in acrilico
Colori disponibili (da 
specificare):  

SO = sfera opale 
(standard)  

SF = sfera fumè 

ST = sfera trasparente

Viteria esterna in acciaio 
inox.
Tasselli di fissaggio 
inclusi.
Lampadina non inclusa.
Specifiche bracci e pali a 
pag. 586-591
Accessori a pag. 591

COLOURS AVAILABLE:

NN = black matt

NO = black-gold

NA = black-silver

NR = black-copper

NV = black-green

Body: die cast aluminium
Diffuser: acrylic globe d.250 
mm
Colours available (to specify):

SO = opal globe (standard)

SF = smooked globe 

ST = transparent globe

External screews: stainless 
steel
Anchorage screws included.
Bulbs not included.
Arms and poles details on 
page 586-591
Accessories on page 591

E27 75W

IP43

E27 23W

COLORI DISPONIBILI:

1852/2L-B28

610

prof. 290

41
0

Lampadine alogene, 
fluorescenti e a Led.
For alogen, fluorescent and 
Led lamps.
A++ .... E

1851-B281851-B5R

250250

250370340

40
5

37
0

1853

105

30
0

97
0

1854

250

115

38
5

30
0

8
5

1858/1L
P03

1859/1L
P04

1860X/1L
P05X

1860/1L
P05

250

250

250

250

11
0

0

17
20

14
50

20
8

0

1861/2L
1861/3L
B28-P05

1866/2L
1866/3L
B5R-P05

1867/2L
1867/3L
B5R-P06

1862/2L
1862/3L
B28-P06

1862/2+1L
1862/3+1L
B28-P06

750 650

650

620

750

21
20

20
0

0

23
0

0

24
20

27
0

0

3 luci: 620 mm

3 luci: 600 mm

2 luci: 750 mm

2 luci: 650 mm

CON BRACCIO B28

CON BRACCIO B5R

17
10

16
30 19

3020
10

20
10

1855-A45 1855-A60

1855B

250 250

250

190

37
0

37
0

6
9

0

40
0

30
0

30
0

45 60

attacco per palo
Ø 45 mm

attacco per palo
Ø 60 mm

ORIONE Ø 25 nero ORIONE Ø 25 nero
A C R Y L I C  G L O B E  -  M E D I U M  S I Z E
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Art. 1867/3L nero-rame (NR) - SO

Art. 1859/1L nero-verde (NV) - SO

Art. 1853 nero-rame (NR) - SO

Art. 1854 nero-rame (NR) - SO

Art. 1855 nero-verde (NV) - SO

ORIONE Ø 25 nero ORIONE Ø 25 nero
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Art. 1858/1L nero-verde (NV) - SF Art. 1855B nero-rame (NR) - SO

Art. 1852/2L-B28 nero-verde (NV) - SO

Art. 1866/2L nero-rame (NR) - SO

Art. 1860X/1L nero-rame (NR) - SO

ORIONE Ø 25 nero ORIONE Ø 25 nero
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Art. 1861/2L
nero-verde (NV) - SO

Art. 1860/1L nero-verde (NV) - SO

Art. 1861/3L nero-verde (NV) - SO

ORIONE Ø 25 nero ORIONE Ø 25 nero
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Art. 1862/3L
nero-verde (NV) - SO

Art. 1862/3+1L nero-rame (NR) - SO

ORIONE Ø 25 nero ORIONE Ø 25 nero
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Corpo: alluminio pressofuso
Body: die cast aluminium

NN = NR = NV = NO = NA = nero goffrato
black matt

nero-rame
black-copper

nero-verde
black-green

nero-oro
black-gold

nero-argento
black-silver

ORIONE ø 25 nero

Diffusore: sfera d.250 mm in acrilico
Diffuser: acrylic globe d.250 mm

SO = ST = SF = sfera opale (standard)
opal globe

sfera trasparente
transparent globe

sfera fumé
smooked globe

ORIONE Ø 25 nero ORIONE Ø 25 nero
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